
Comune di Quart
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

126.808,91

1.653.221,86

1.650.788,09
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.807.672,25

878.319,82

2.685.992,07

221.412,64

1.373.725,50

1.595.138,14

1.980.103,73 172.431,48

-1.090.853,93

-3.631,73

606.378,23

653.275,45

1.259.653,68

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.179.132,19

108.939,47

3.288.071,66

63.107,67

3.009.196,69

3.072.304,36

3.106.171,32 -72.960,87

-215.767,30

-4.363,47

96.974,63

41.468,33

138.442,96

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

849.101,48

808.114,32

1.657.215,80

431.445,13

393.175,15

824.620,28

902.533,06 53.431,58

-832.595,52

490,67

509.357,91

377.159,86

886.517,77

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.219.703,81

504.364,40

7.724.068,21

355.317,77

3.331.914,63

3.687.232,40

3.362.413,74 -3.857.290,07

-4.036.835,81

-28.773,57

30.499,11

120.273,06

150.772,17

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

1.205.173,13

1.205.173,13

194.335,48

0,00

194.335,48

0,00 0,00

-1.010.837,65

0,00

0,00

1.010.837,65

1.010.837,65

TITOLO 5 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.530.500,00

2.384,55

1.532.884,55

285,43

1.065.582,61

1.065.868,04

1.065.851,25 -464.648,75

-467.016,51

-845,06

268,64

1.254,06

1.522,70

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.507.295,69

18.093.405,42

14.586.109,73

1.265.904,12

9.173.594,58

10.439.498,70

10.417.073,10 -4.169.036,63

-7.653.906,72

-37.123,16 2.204.268,41

1.243.478,52

3.447.746,93

3.507.295,69 1.265.904,12

9.173.594,58

10.439.498,70

10.417.073,10 -4.169.036,63

-7.653.906,72

-37.123,16

18.016.928,59

2.204.268,41

1.243.478,52

3.447.746,9318.093.405,42
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